
ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИУЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНАЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Учреждение

Обособленное подразде.,ение

Учредитель

Наименование органа, осуществnяющего полномочия
учредителя

Вид финенсоесго обеспечения (деятельности)
Периодичность: квартальная, годовая
Единица измерения: руб

на 1 января 2025 г.

ГБОУ СО "ЕШИ для детей нуждающихся в длительном лечении"

Форма по ОКУ
Дат

поОКП

поОКТМ

по окп
Глава по Б

субсипия на выполнение госудаоственного (муниципального) задания

1. Доходы учре>КДения
по ОКЕ

копы
'Г 0503737

" 01 01_2025

IC 44662110

,r 65701000

1(

;1 012

4

:~ 383

Наименование показателя
Код
стро­
ки

Код
анали­
тики

Утверждено плановых
назначений

Исполнено плановых назначений

через лицевые счета через банковские
счета

через кассу
учреждения

некассовыми
операциями итого

Сумма отклонения

Доходы - всеrо 010 65 791 023 00 65 791 023 00 65 791 023 ос -1
-~~~~-~:--~--~-~-"-~..~~~ ~~-~~-ь:~_r.:~_Y'.(~-"-~):_.~~-~~-~~=~~и-~-~~~--------------------------------------L--"'04"0'--'--1'-'3"'0'--..L-----"65"-'-7"'9-'-1-"0"2Зe.,,00"'----6"'5"-'-79,,_1-'--"02::Зe.,,OO"'- ...:,_ i._ ....:i _,,_65"-'-7"'91-'-"02::3e..=,""---------~-1
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Нзименование показателя

Расходы - всего
··········································································-----в том числе:

2. Расхо ыv,,n,,w ения

Код Код Утверждено плановыхстро- анали- назначенийки mки

2 3 4

··············•·••·••······ 200 х 66 582 967 71

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,
орrанами управления государственными внебюджетными фондами

Расходы на·выплатъ, персоналу казенных учреждений ···

Фонд оnлатъ, труда учреждений

Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда

Социальные выплаты гражданам, кроме пубпичных нормативных социальных
выплат

Исполнено плановых назначений

через лицевые счета

5

65 317 665 35

через банковские
счета

6

через кассу
учреwдения некассовыми операциями

8

итого

9

65 317 665 3~

,... ,.. ....... ni:;:n"::l:7 '::117 r.?

Сумма отклонения

10

1265302 36

200 100

200 110

200 111

200 112

200 119

200 200

200 24~
?nn ?Л.Л

200 247

200 300

200 370

200 323

200 800

200 850
~м о«

450

53 493 30614

53 493 30614

41139 443 00

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по омаrе·· · ··
труда работников и иные выплаты работникам учреждений
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных ··· · ·
(муниципальных) нужд
Иные закуnКИ товаро·в, работ и услугдля обеспечения гссударственных ·····
(муниципальных) нужд 7 955 248 57 7 453 550 18
Прочая·закупка ТОООроВ, рабаr И услуr" d <А< АА1 ~? d <,~d1R-,,

3гкупка энергетических ресурссв l-.2!:!0...-J._;ш:_-1- ~3~4!!.!2na..!2""L7.~251------2~9J.1 ~~·.Ы.1~1LJU,"21---------4----------'t----------'ll-----_,,.="-'"-'-=jl-----==""'"""''4
Социальное обеспечение и иные выплаты населению

3 468 ООО 00 2 704 396 03

1971000

12·334 153 14

7 955248 57

53 493 30614

53 493 306 14

41139 443 по

19 710 00

12 334 153 14

7 453 550 18

3 468 ооо '" ? 704 3"" no

53493 °= 1•

53 493 306 1'

41 139 443 rv

19 710 nt

12 334 153 14

7 453 550 1• 501 69839

7 453 550 1• 501698 39
4t:AI'\ ААО,?(:. 5"-"~"'

? 913 131 9, 496 ?~S~о

2104 396 о" 763603 97

? 704 а=. n· 763М~.9,

2 704 396 0' 76360397

1666413ПI'

1666413П1'
1 ~~~ А<О П/'

473 357 6! х



З. Источники mинансиnnвания .о.е<Ьиuита с.........с-тв vч..._,....,...,ения
Фопма 0503737 с. 3

Наименование показателя
Код Код
стро- анали-

ки тики

2 3

500

520

590 х
591 510

<92 ,;,1n

620

700 х
710 510

720 610

730 х

731 510

732 610

820 х

821
О??

Утверждено
плановых
назначений

Исполнено плановых назначений

черезлицевые счета через банковские счета через кассу учреждения некассовыми
операциями итого Сумма отклонения

4 6 8 9 10
Источникифинансированиядефицита средсtв - всего

_{стр. ~20.+стр.590+ C1J>..620 + стр. 700 +.сч,. 730 +стр. s20.+.C1J>..8ЗOJ. 1-='-l--4----"7-"9.!.1..e94:,:4:,,.7,_1'+--------=-4:,,7c,3c,3e,5cc7.>6,,e51- 4 __;'1--------~l-----=-4"-7"'-3-"3"'-57,._5"'54-----'1-=26><5"-"'30e;2,.36""1
в том числе:

.....Внутренние источники 1-="-+---+---------=+-----------'l_;---------'½----------=+--------+-----------'l--------''Iиз них:.............................................................................................................................................................1---1---1------+-------+---------+--------+-------+---------+-------f
.....движениеденежныхсредств ···..··········.. ··············..--....J---"""'""4-..О........J---------'1---------""'-:<:Ц...-----------=1-----------+-------......:1---------""'-:<:Ц...-----......:=""1
.............nостvпление,денежных сред_ств ПРО::4ие 1-='-+-"'"""-+------'"'--'"-""""+-------===""'1---------......:½----------=+--------+-------===""'1-----=="",
.............выбьfТ\,le_p,_eнeжныxcpeдcтв 1-.i/;!,L+-2..1JL+----....:.IL2..J!..Q.O!IJ------=з...L.U.2'j .....;+--------......:+---------=l--------=з...L.U..Щ----....:.!.,!.;Ш!..11!1j

.....Внешние источники 1-="-+---+--------+----------=!-----------+---------+--------+--------""4---------1
ИЗ НИХ:

6454 6454 -&154
18 175 60 4 81606 4 816 06 13 359 54
-1R 175 ео -4 7<1 5~ -4 751 <0 -1~4?4м

791 944 71 -473 422 19 -473 42219 1265 36690
-65 977 612 56 -65 977 612 56
65 504190 37 65 504 190 37

.............................................................................................................................................................1---1----1-------+--------+---------+-------+-------+--------1-------1



Форма 0503737 с. 4

Наименование показателя
Код Код
стр.о- анали-
ки тики

Утверждено
плановых
назначений

Исполнено плановых назначений

через лицевые счета через банковские счета через кассу учреждения некассовыми
операциями итого

Сумма оплонения

2 3 5 6 8 9 10

..... Изменениеостатковрасчетов,повн_утреннимпривлечениямсредсmв ,1-=В=ЗО~t--х--т--------т---------т------------;----------т---------,,----------т----------1
в том числе:

увеличение расчетов по внутреннему привлечениюостатков средств (Кт
.............030406000) ·······················································································································1--'6"'3'-'1--+--+------+-------+----------+-------+--------+--------t--------,

уменьшение расчетов по внутреннему привпечению остатков средств (дт
030406000) 632



4 r.■емния о еозееатах остатковс ~сunий .. -----·--- nnowлы n•т

Наименование гсеааагегн Код СТРОКМ Код
аналктики

гtюизведено возвратов

через лицевые счета через банковс1еие счета через кассу учреждения некассовыми оnерацияиt

...Возвращено ocmatnl(oг субсидийпрqшлыхлет,, гсего ··································t--9~1~0--i--~--t------•~7~5~1~5~2t----------+---------+---------i----------•=75~1~5''9

.......~зеращеноpзcxOOOfl прошпыхлощ.всего ........................................................................__9~5~0_..,_ __._ ...с4,_8'-'1"'б"'О"'б'----------''----------"----------"'----------'4'-8"-'1"'б=.ОЕ

ДОКУМЕНТПОДПИСАН
элвктюнной ПОДПИСЬЮ

Cq,,+gr. ,I079Dll0Co3Alfl67RADS(.m,F.AJA4CA7F.
u.,,uc.~ С•м-•- В.,u■ч■рм"на.-..
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(.раешнфроеt:а nодnиси)
Р)'IФВОАИТСJ'/1,

фкнаноою­

ЗJСОНОJ.urсесюtiсnужбw
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~ т....,,,._...1t"""•Л.1««",■.:.11О•••
ДcklNIIC';tc,11: с, 62.01.1024 оо.нм.202,
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ДОКУМЕНТПОДПIIСАН
элвктюнной подписью
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(расшкфроека по.щис н)

{расшнфроааnодnисн)

(накмеиоеание.огвн.ИНН,ЮlП.мс:стокз.wЖдение)

Р)'mlОЗ.ИТС:.U.

(упо.lDfОwоченнос mщо} (дО,'1Ж!IОСП.) (рзсшифроека nо.з.писи)

Исполнитслъ

(ра:;: t1пtфро8tеа 11О.!1 П'МСК) (телефон.. e-mai l)

"О 1" .IHNpl 202.S Г.

Документ подnисаи э.nсктронноR nоз.n:ис"ю. Д;папредСtаlШСНИJI 11.01.2025
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Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-14T13:42:32+0500




